
KUJCP01OWF3X

JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

ODSH

Tetourová Andrea JUDr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: / IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720132 Fax: 386359050 E-mail: tetourova@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 48588733 DIČ:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

11000 Praha i

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001021/2021 16.11.2021 Tetourová Andrea JUDr. 386720132

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Zpracování analýzy dopravního modelu na akci "Silniční napojení ze silnice 1/3 na Lidickou třídu" (nové přemostění
Vltavy v ose Papírenské ul.)

v rozsahu dle nabídky ze dne 12.11.2021 (v příloze objednávky)
Cena dle nabídky - 67 200,- Kč bez DPH
Případné vícepráce po předchozím odsouhlasení v sazbě 1 200,- Kč bez DPH/hod.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Daniel
Šesták

Digitally signed by Daniel Šesták
DN: cn=Oamel Šesták, c=CZ,
o=Mott MacDonald,
emaii=daniel sestak@mottmac.corr
Dáte 2021 11 16 16 34:42 +01'00'

(3)

Dodavatel bere na vědomi, žc objednávka, jejíž plněni převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v regislru smluv zřízeného podle zákona č 340/2015 Sb., o
registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce danč podle ustanoveni $ 109 odst 2 pism c) zákona č 235/2004 Sb , o DPH ve zněni pozdějších
předpisů V opačném případě se vystavujete riziko, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona Totéž plati i v případě, žc se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst 3 téhož zákona

*KUJCP01OWF3X*



MMOTT 
MACDONALD

Krajský úřad Jihočeského kraje 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
JUDr. Andrea Tetourová 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Vaše ref. číslo Dopravní model silničního spojení I/3 a Lidické třídy

Naše ref. číslo 12. listopadu 2021
407712

K rukám: JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru

Vážená paní doktorko,

chtěl bych Vám touto cestou zaslat nabídku společnosti Mott MacDonald CZ na 
vypracování analýz v matematickém dopravním modelu města České Budějovice 

pro nové spojení ze silnice I/3 v katastru obce Litvínovice na Lidickou třídu přes 
Papírenskou ulici v katastru města České Budějovice. Silniční spojení zároveň 

vytvoří nové přemostění Vltavy.

Samotný matematický dopravní model je ve vlastnictví Statutárního města České 

Budějovice; před uzavřením smlouvy / objednávky s Vámi tak budeme potřebovat 
jeho formální souhlas s využitím pro tyto účely.

V dopravním modelu připravíme jeden projektový stav (s přemostěním Vltavy), 
který bude posuzován vůči jednomu základnímu stavu (bez přemostění Vltavy).
Oba stavy budou totožně založené na komunikační síti a stavu rozvoje města 
v době očekávaného zprovoznění stavby, odlišovat se budou pouze v předmětné 
stavbě silničního spojení. Rok uvedení do provozu tedy budeme potřebovat znát 
před zahájením prací, abychom připravili v dopravním modelu prognózu.

Analýza bude založená na srovnání projektového stavu vůči základnímu stavu.
V dopravním modelu bude možné sledovat úseky komunikací, kde dojde k růstu 
či poklesu dopravních intenzit vůči stavu před otevřením silničního spojení.

Pro projektový stav bychom dokumentovali:

• Pentlogram intenzit dopravy / 24 hodin pro všechna vozidla / těžká vozidla
• Rozdílové pentlogramy intenzit dopravy u projektového stavu vůči 

základnímu stavu
• Křižovatkové pentlogramy dopravních intenzit pro napojení stavby na silnici 

I/3, ulici Boženy Němcové a Lidickou třídu
• Rozbory dopravy úseku (tzv. flowbundle) v profilu přemostění Vltavy, pro 

ilustraci rozpadu a směrování dopravy ve vazbě na nové silniční spojení

K souboru analýz pak vyhotovíme průvodní zprávu shrnující:

• Výpočet dopravní poptávky na úrovni roku zprovoznění
• Stav okolní sítě (dopravní nabídky) na úrovni roku zprovoznění
• Srovnání posuzovaného projektového stavu se základním
• Upozornění na problémová místa na komunikační síti
• Návrh dalšího prověřování v dopravním modelování, pokud bude relevantní

Mott MacDonald CZ, spol s r.o. r r- v

zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v _
Praze, oddíl C, vložka 14051. IČ.
48588733, DIČ: CZ48588733.

Mott MacDonald 
Národní 984/15 
110 00 
Praha 1
Česká republika

T +420 221 412 800 
mottmac.com



M

MACDONALD

Harmonogram navrhujeme následující:

• Uzavření smlouvy / objednávky do 19. 11. 2021
• Shromáždění podkladů k nastavení dopravní nabídky a poptávky 

do 26. 11. 2021
• Pracovní schůzka se zadavatelem v rozmezí od 1. do 10. 12. 2021
• Kompletace analýzy a odevzdání do 17. 12. 2021

Cenová nabídka:

• 56 pracovních hodin (7 člověkodnů) při hodinové sazbě 1.200,- Kč 
bez DPH

• Cena celkem 67.200,- Kč bez DPH
• Případné vícepráce po předchozím odsouhlasení v sazbě 1.200,- Kč 

bez DPH
• Cenová nabídka zahrnuje účast na jednání v Českých Budějovicích

Děkuji za Vaši odezvu.

S pozdravem,

Daniel Šesták
Principal Engineer
+420221423928
+420725731106
daniel.sestak@mottmac.com

Daniel
Šesták

Digitally signed by Daniel Šesták 
DN. cn=Damel Sestán. c=CZ, 
o=Mott MacDonald, 
emaíl=daniel sestak@mottmac cc
□ate 2021 11 12 17 03 29 +01'00'

Krajský úřad Jihočeského kraje 112 
listopadu 2021 |
Strana 2 ze 2


